



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000216/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: **1**

7 - ADMINISTRACAO GERAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 340 UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C						
1	019.001.026	BARRA DE CANO MARROM 1/2	UN	50	19,40	970,00
9	019.001.029	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM -	UN	30	4,95	148,50
11	246.000.202	FRANGE DE 50MM	UN	10	23,90	239,00
13	019.001.031	JOELHO 45° 100MM	UN	80	8,25	660,00
15	019.001.033	JOELHO 90° 100MM	UN	80	5,80	464,00
16	019.001.034	JOELHO 90° 150MM	UN	80	44,50	3.560,00
19	019.001.035	LUVA COMUM 100MM	UN	80	4,80	384,00
23	019.001.039	MANGUEIRA PARA JARDIM ROLO DE 50M	UN	3	205,00	615,00
24	019.000.940	MEIO FIO 80CM	MT	5.000	33,25	166.250,00
28	246.000.201	POTE DE COLA PARA CANO E CONEXÕES PVC 17 UN	UN	15	14,50	217,50
36	019.001.047	TUBO DE 50MM SOLDÁVEL MARROM	UN	20	79,50	1.590,00

Total Proponente: 175.098,00

Proponente: 731 MATERIAIS PARA CONSTRUCAO OLIVEIRA DE INCONFIDENTE

2	246.000.115	BARRA DE FERRO CA 50 3/8 12M	PC	500	51,90	25.950,00
3	019.000.915	BLOCO CERÂMICO 9 FUIROS MEDIDAS MÍNIMAS: 1UN	UN	15.000	2,25	33.750,00
5	019.001.027	BOCAL PARA LÂMPADA COMUM	UN	100	3,50	350,00
6	019.000.089	CAL DE REBOCO HIDRATADO SACO 15KG	PC	1.000	16,97	16.970,00
7	019.001.028	CANALETA ADESIVA BARRA DE 2M	UN	30	10,00	300,00
8	241.000.001	CIMENTO CP-II E 32 SACO 50KG	SC	3.000	32,30	96.900,00
10	019.001.030	FRANGE DE 25MM	UN	10	9,70	97,00
17	246.000.206	LUVA AZUL SOLDÁVEL E ROSCA 1/2	UN	20	4,35	87,00
18	246.000.205	LUVA AZUL SOLDÁVEL E ROSCA 3/4	UN	20	4,90	98,00
20	019.001.036	LUVA COMUM 150MM	UN	80	35,00	2.800,00
21	019.001.037	LUVA DE CORRER 100MM	UN	70	19,00	1.330,00
25	246.000.220	PÁ COM CABO	UN	40	57,90	2.316,00
26	019.001.040	PLUGUE FÊMEA 10A	UN	30	5,00	150,00
27	019.001.041	PLUGUE MACHO 10A	UN	30	3,75	112,50
29	019.001.042	RALO PARA CHUVEIRO 100MM	UN	15	11,00	165,00
30	246.000.199	REGISTRO DE 25MM	UN	10	10,40	104,00
31	246.000.197	REGISTRO DE 50MM	UN	10	29,90	299,00
32	019.001.043	RELÉ FOTOCELULA COM BASE	UN	100	53,65	5.365,00
33	019.001.044	TAMPÃO CAP 100MM	UN	40	8,90	356,00
34	019.001.045	TAMPÃO CAP 150MM	UN	40	48,00	1.920,00
35	019.001.046	TOMADA SISTEMA X COMPLETA COM CAIXA	UN	40	10,50	420,00
37	019.001.048	VEDA ROSCA 18MMX25M	UN	60	6,10	366,00
38	019.001.049	Y 100MM	UN	70	22,00	1.540,00
39	019.001.050	Y 150MM	UN	70	95,00	6.650,00

Total Proponente: 198.395,50

Proponente: 3584 EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA

4	019.000.941	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X8	UN	100.000	3,97	397.000,00
---	-------------	----------------------------	----	---------	------	------------

Total Proponente: 397.000,00

Total Centro de Custo: 770.493,50

Valor Total da Licitação: 770.493,50